EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 040/2019. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA – MT. CONTRATADA: ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP. Do Aditivo Cláusula Primeira Adita-se a Cláusula Terceira, Seção 3.1, incluindo a dotação orçamentária 0126 - 07.001.15.451.0005.1063.4.4.90.51.91.00 – Secretaria de Esporte, Lazer e Turismo (Fonte 100 e 124). Das Disposições Finais Cláusula Segunda: Todas as demais cláusulas do contrato inicial que não foram alcançadas pelo presente termo aditivas permanecem inalteradas. PARANAÍTA/MT, 28/05/2019.